
závod č. 70 / MČR veteránů ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ VM 31 108045 VESELÝ Petr 76 1 VSDK 10:27,40 00:00,00 10:27,40

2. 2/ VM 32 116101 RAŠNER Karel 76 1 Litovel 10:53,40 00:00,00 10:53,40

3. 3/ VM 24 1128 MORNŠTEJN Roman 69 3 Boh.Pha 11:43,60 00:00,00 11:43,60

4. 4/ VM 28 52035 SLANINA Vladimír 69 2 L.Žatec 11:58,10 00:00,00 11:58,10

5. 1/ V 27 133002 BŘEČKA Jan 58 2 SKVeselí 12:06,10 00:00,00 12:06,10

6. 2/ V 25 63020 KŘIŠŤAN Martin 64 3 Týniště 12:12,30 00:00,00 12:12,30

7. 1/ VS 17 17008 HRON Jiří 51 Rakovník 12:26,90 00:00,00 12:26,90

8. 5/ VM 21 128038 URBAN Radek 72 VS Desná 12:27,80 00:00,00 12:27,80

9. 3/ V 40 59022 LACINA Richard 67 Semily 12:35,90 00:00,00 12:35,90

10. 2/ VS 23 105016 MATULA Zdeněk 55 3 Tesla Bo 12:39,60 00:00,00 12:39,60

11. 4/ V 39 59002 BURIÁNEK Karel 65 Semily 12:49,80 00:00,00 12:49,80

12. 3/ VS 20 53011 NEDVÍDEK František 44 Dv.Král. 13:06,00 00:00,00 13:06,00

13. 6/ VM 18 64030 KUTLVAŠR Petr 77 Vys.Mýto 13:56,20 00:00,00 13:56,20



závod č. 70 / MČR veteránů ve sjezdu, Vysoké Mýto
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K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ V 61 26010 LAGNEROVÁ Jana 59 2 Soběslav 11:34,70 00:00,00 11:34,70

2. 1/ VM 63 115040 BÍLOVSKÁ Gabriela 74 1 Lipník 11:39,20 00:00,00 11:39,20

3. 2/ VM 80 59008 LACINOVÁ Leona 74 Semily 12:01,00 00:00,00 12:01,00

4. 3/ VM 59 47013 ČERNÁ Lucie 77 Kadaň 12:49,20 00:00,00 12:49,20
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pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ VM 87 1 10:50,00 00:00,00 10:50,00

2. 2/ VM 86 1 Boh.Pha 12:01,90 00:00,00 12:01,90

3. 3/ VM 82 12:21,70 00:00,00 12:21,70

4. 4/ VM 88 1 L.Žatec 13:24,70 00:00,00 13:24,70

5. 5/ VM 83 3 Č.Kruml. 13:41,70 00:00,00 13:41,70

6. 6/ VM 84 3 Děčín 14:31,60 00:00,00 14:31,60
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K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ VM 47 119040 KRATOCHVÍL Petr 71 1 Olomouc 09:17,10 00:00,00 09:17,10

2. 2/ VM 44 119011 KUBŮ Petr 76 2 Olomouc 09:17,60 00:00,00 09:17,60

3. 3/ VM 41 1058 KOČAN Michal 77 2 Boh.Pha 10:01,90 00:00,00 10:01,90

4. 1/ V 45 112014 HRABEC Bohumil 60 2 Kroměříž 10:13,30 00:00,00 10:13,30

5. 4/ VM 46 57010 DANDA Tomáš 77 2 Pardub. 10:23,40 00:00,00 10:23,40

6. 2/ V 40 52008 KODET Marcel 65 2 L.Žatec 10:50,50 00:00,00 10:50,50

7. 3/ V 43 119031 SOUČEK Ondřej 67 2 Olomouc 10:52,30 00:00,00 10:52,30

8. 1/ VS 28 17008 HRON Jiří 51 Rakovník 11:01,60 00:00,00 11:01,60

9. 2/ VS 30 61019 MĚCHURA Jiří 54 3 Třebech. 11:05,10 00:00,00 11:05,10

10. 5/ VM 33 24021 PALOUDA Tomáš 69 3 Č.Kruml. 11:10,70 00:00,00 11:10,70

11. 4/ V 42 24027 KOUDELKA Tomáš 64 2 Č.Kruml. 11:12,50 00:00,00 11:12,50

12. 5/ V 27 63020 KŘIŠŤAN Martin 64 Týniště 11:15,90 00:00,00 11:15,90

13. 6/ VM 35 11021 BÁČA Milan 73 3 KK Brand 11:26,90 00:00,00 11:26,90

14. 6/ V 29 64015 PAĎOUR Jiří 59 Vys.Mýto 11:37,40 00:00,00 11:37,40

15. 7/ V 39 124007 ŠVIHEL Luboš 60 2 Přerov 11:40,20 00:00,00 11:40,20

16. 7/ VM 37 116002 BLAŽEK Martin 76 3 Litovel 11:59,10 00:00,00 11:59,10

17. 3/ VS 31 1008 DODAL Jan 53 3 Boh.Pha 12:16,10 00:00,00 12:16,10

18. 8/ V 34 45031 ŠTEFKO Tomáš 65 3 KVS HK 12:19,00 00:00,00 12:19,00

19. 4/ VS 75 59006 BOCH Pavel 51 Semily 13:05,60 00:00,00 13:05,60

20. 9/ V 32 61021 PAVLÍK Jiří 64 3 Třebech. 13:34,90 00:00,00 13:34,90

21. 10/ V 36 62006 JAROLÍMEK Otta 61 3 Turnov 13:46,80 00:00,00 13:46,80

 VM 38 64023 VENIGER Jiří 73 3 Vys.Mýto DNS 00:00,00 00:00,00
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C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ V 90 26010 LAGNEROVÁ Jana 59 Soběslav 15:26,30 00:00,00 15:26,30
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C1M STARTOVNÍ LISTINA   čísla modrá dres 16.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
17 17008 HRON Jiří 51 VS Rakovník mčrv, jen SO

18 64030 KUTLVAŠR Petr 77 VM Vys.Mýto mčrv

20 53011 NEDVÍDEK František 44 VS Dv.Král. mčrv

21 128038 URBAN Radek 72 VM VS Desná mčrv, jen SO

23 105016 MATULA Zdeněk 55 VS 3 Tesla Bo mčrv, jen SO

24 1128 MORNŠTEJN Roman 69 VM 3 Boh.Pha mčrv, jen SO

25 63020 KŘIŠŤAN Martin 64 V 3 Týniště mčrv

27 133002 BŘEČKA Jan 58 V 2 SKVeselí mčrv

28 52035 SLANINA Vladimír 69 VM 2 L.Žatec mčrv

31 108045 VESELÝ Petr 76 VM 1 VSDK mčrv, jen SO

32 116101 RAŠNER Karel 76 VM 1 Litovel mčrv, jen SO

39 59002 BURIÁNEK Karel 65 V Semily mčrv

40 59022 LACINA Richard 67 V Semily mčrv
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K1Z STARTOVNÍ LISTINA   čísla modrá dres 16.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
59 47013 ČERNÁ Lucie 77 VM Kadaň mčrv

61 26010 LAGNEROVÁ Jana 59 V 2 Soběslav mčrv, jen SO

63 115040 BÍLOVSKÁ Gabriela 74 VM 1 Lipník mčrv, jen SO

80 59008 LACINOVÁ Leona 74 VM Semily mčrv
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C2M STARTOVNÍ LISTINA   čísla zelená dres 16.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka

82 VM mčrv

83 VM 3 Č.Kruml. mčrv, jen SO

84 VM 3 Děčín mčrv, jen SO

86 VM 1 Boh.Pha mčrv, jen SO

87 VM 1 mčrv, jen SO

88 VM 1 L.Žatec mčrv
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K1M STARTOVNÍ LISTINA   čísla zelená dres 16.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
27 63020 KŘIŠŤAN Martin 64 V Týniště mčrv

28 17008 HRON Jiří 51 VS Rakovník mčrv, jen SO

29 64015 PAĎOUR Jiří 59 V Vys.Mýto mčrv

30 61019 MĚCHURA Jiří 54 VS 3 Třebech. mčrv, jen SO

31 1008 DODAL Jan 53 VS 3 Boh.Pha mčrv, jen SO

32 61021 PAVLÍK Jiří 64 V 3 Třebech. mčrv

33 24021 PALOUDA Tomáš 69 VM 3 Č.Kruml. mčrv

34 45031 ŠTEFKO Tomáš 65 V 3 KVS HK mčrv, jen SO

35 11021 BÁČA Milan 73 VM 3 KK Brand mčrv, jen SO

36 62006 JAROLÍMEK Otta 61 V 3 Turnov mčrv

37 116002 BLAŽEK Martin 76 VM 3 Litovel mčrv

38 64023 VENIGER Jiří 73 VM 3 Vys.Mýto mčrv

39 124007 ŠVIHEL Luboš 60 V 2 Přerov mčrv, jen SO

40 52008 KODET Marcel 65 V 2 L.Žatec mčrv

41 1058 KOČAN Michal 77 VM 2 Boh.Pha mčrv, jen SO

42 24027 KOUDELKA Tomáš 64 V 2 Č.Kruml. mčrv, jen SO

43 119031 SOUČEK Ondřej 67 V 2 Olomouc mčrv, jen SO

44 119011 KUBŮ Petr 76 VM 2 Olomouc mčrv

45 112014 HRABEC Bohumil 60 V 2 Kroměříž mčrv

46 57010 DANDA Tomáš 77 VM 2 Pardub. mčrv

47 119040 KRATOCHVÍL Petr 71 VM 1 Olomouc mčrv, jen SO

75 59006 BOCH Pavel 51 VS Semily 12:36:00 mčrv, jen SO
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C1Z STARTOVNÍ LISTINA   čísla modrá dres 16.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
90 26010 LAGNEROVÁ Jana 59 V Soběslav mčrv, jen SO
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